福建工程学院工会委员会文件

闽工院工〔2008〕02号

关于征集校首届三次教代会代表提案的预通知

各代表团、各部门工会：

我校首届三次教代会会议将于下学期初召开（待党委正式批准）。因为教代会代表提案征集工作需要一定的时间酝酿，经研究，决定下发本通知。

    一、本次教代会提案的任务

2008年是我校发展史上重要一年，学校将全部搬迁到旗山新校区进行办学，迎接2009年教育部对我校本科教学评估的准备工作也十分繁重。本次教代会提案要结合学校的实际情况，紧紧围绕学校建设“省内一流、国内知名的应用型本科院校”的奋斗目标和2008年的主要任务，就学校内部管理体制改革、新校区建设和管理、学科和人才建设、迎接本科合格评估、等问题开展调研、分析、提出实施建议。

    二、提案征集的要求

代表提案征集工作是教代会行使民主管理和民主监督职能的一项重要工作，也是代表们行使民主权利的一项重要内容。各代表团和各部门工会应予以高度重视，认真组织各位代表广泛征求和收集意见，集思广益，共同做好本次教代会提案的征集工作。

l、代表在撰写提案时，要写明案由（即题目）；案由分析（提出提案的理由、原因或依据）和建议意见，建议措施要力求具体、有可操作性。

2、本次提案分为提案与建议两大类。提案一般为重大的问题，并有分析，提出实施的具体建议；建议为一般性的问题。

3、提案与建议要求一事一案、一事一议。

4、提案或建议可由一个代表或多个代表或代表团提出。

5、提案或建议统一使用计算机按要求填写，文句表达清晰，字迹清楚（一式三份，可复印）。

6、各代表团提案、建议收齐汇总，经代表团团长审阅后，由代表团秘书在校首届三次教代会筹备小组正式通知的时限内将提案电子文档发送到教代会筹备领导小组提案组，同时上交打印文稿一式叁份。

希望各代表团和各部门工会高度重视，认真组织各位代表集思广益，共同做好本次教代会的提案征集工作。

附件：福建工程学院首届三次教代会代表提案表（可直接通过校工会网页下载）

校教代会执委会暨工会委员会

                            2008年1月14日

主题词：  教代会  征集  提案  预通知

抄报：   黄发良副书记   存档

校工会办公室                                       2008年1月14日印